
Gruppentarife ab 20 Personen!

Erwachsene Jugendliche Kinder Schulklassen

ab 18 Jahren ab 16 bis einschl. 17 Jahre ab 6 bis einschl. 15 Jahre

€ € € €

Stundenkarten

  4 Stunden         25,00 21,00 16,00 15,00

Stundenkarten Flutlicht   Mi - Sa von 18.00 - 22.00 Uhr  (letzte Bergfahrt um 21.45 Uhr).

  4 Stunden         27,00 23,00 18,00 17,00

Tageskarten
  1 Tages-Karte 33,00 28,00 21,00 20,00

  2 Tages-Karte 62,00 52,00 38,00 36,00

  3 Tages-Karte 91,00 76,00 55,00 52,00

Einzelfahrten
Berg- und Talfahrt 12,00 9,00 6,00 5,00

Berg- oder Talfahrt 9,00 6,00 4,00 3,00

Rodeln      
2 Fahrten - - - 7,00

4 Fahrten - - - 13,00

6 Fahrten - - - 18,00

Rodelverleih (pro Tag) 9,00

Pfandgebühr pro Schlitten 30,00


